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Sie¢ Badawcza

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. usfuga najmu
dfugoterminowego samochodéw osobowych na potrzeby Centrum
tukasiewicz, nr sprawy 3/PZP/BAO/2020/PN.

Szanowni Paristwo,

Centrum ktukasiewicz jako Zamawiajacy w niniejszym postepowaniu
0 udzielenie zamoéwienia publicznego, dziatajagc na podstawie art. 38
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieri publicznych (Dz. U.
z 2019 r., poz. 1843 z pézn. zm.), przekazuje ponizej tres¢ wnioskéw
o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, zwanej dalej

SIWZ, wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopuszcza w czesci 1 i 2 samochdd o nadwoziu typu Hatchback?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy nie dopuszcza w czesci 1 i 2 samochodu o nadwoziu typu
Hatchback.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci samochdd o rozstawie osi 2786 oraz diugosci nadwozia
4.775 mm oraz 4.832 mm z hakiem?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy nie dopuszcza samochodu o rozstawie osi 2786 oraz diugosci

nadwozia 4.775 mm oraz 4.832 mm z hakiem.

Pytanie nr 4:
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Czy zamawiajacy dopuszcza samochdéd w czesci 1 i 2 z pojemnoscia bagaznika
586 I?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy nie dopuszcza samochodu w czesci 1 i 2 z pojemnoscig bagaznika
586 I.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza samochdd w cz 3 o nadwoziu typu kombi z dtugoscig
4773 mm/ 4889mm z fabrycznym hakiem holowniczym oraz z rozstawem osi
2786mm?

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajacy nie dopuszcza samochodu w ¢z 3 o nadwoziu typu kombi
z diugoscia 4773 mm/ 4889mm z fabrycznym hakiem holowniczym oraz

Z rozstawem osi 2786mm.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajacy dopusci samochody z kolorem nadwozia czarna perta?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Kolor nadwozia czarna perta spetnia wymdg okreélony przez Zamawiajacego
w SIWZ dla samochodéw w czesci I (czarny metalizowany/perta), w czesciach II
i III (czarny metalizowany) i w czesci IV i V (Czarny, szary biznes, granatowy,

brazowy metalizowany lub perta).

Dotychczasowy termin sktadania ofert, tj. 28 maja 2020 r., godz. 10:00,

nie ulega zmianie.
Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 28 maja 2020 r. o godz. 10:15.

Z wyrazami szacunku,

Z upowazinienia
Prezesa Centrum tukasiewlcz

yreklor Generalyy
[-'. tikasidwics
€«

dr Tomasz Bzukata
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